
２０２０年８月２５日 

 

会員各位 

ＴＯＰインドアステージ亀戸 

支配人 佐々木 俊己 

 

スクールの再開について 

 

平素より当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、８月２３日にご報告いたしました当施設外において感染者と濃厚接触が確認

されたコーチ１名のＰＣＲ検査の結果が、本日８月２５日夜に管轄保健所より陰性で

あったとの連絡がございました。当該濃厚接触者のコーチは新型コロナウイルス感染

の可能性がなくなり、体調に異変はございません。 

しかしながら、保健所の指導の下、感染者と接触した日の翌日から１４日間の自宅

待機といたします。また、感染者につきましては、保健所の指示により、現在ホテル

にて療養しておりますが、退所後４週間の自宅待機といたします。 

スクール施設におきましては、本日８月２５日に専門業者によるテニスコートを含

む、全館の消毒作業を実施いたしました。 

つきましては、当施設における安全が確保できたものと判断し、下記の日程にてス

クールを再開いたします。会員の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけし、誠に

申し訳ございません。これからも感染防止に全力で取り組んでまいりますので、引き

続きご協力の程、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．スクール再開日  ２０２０年８月２７日（木） 

  ８月２６日（水）は、営業再開準備のため臨時休業とさせていただきます。 

 



２．臨時休業に伴う受講料について 

８月２０日（木）Ｉクラスから８月２６日（水）までのレギュラークラスにご在

籍の方、およびフリータイムクラス（６回フリータイムクラスを含む）の方は、

１０月分受講料（９月２８日引き落とし）から１回分の受講料を差し引かせてい

ただきます。 

フリータイムクラスの方で、臨時休業期間中に２クラス以上のご予約をいただい

ていた場合は、予約クラス分の受講料を１０月分受講料から差し引かせていただ

きます。 

但し、フリータイムクラス、６回フリータイムクラスの方で、既に規定受講回数

を全て受講されている方は対象とはなりません。 

なお、次期継続されない方につきましては、退会の際にフロントにてご返金いた

します。 

 

３．臨時休業に伴う契約ロッカーの返金について 

契約ロッカーをご利用の方は、１週間分の料金を１０月分の契約料から減額させ

ていただきます。なお、次期継続されない方につきましては、退会の際にフロン

トにてご返金いたします。 

 

４．臨時休業中に振替予約をされていた方について 

８月２０(木)Ｉクラスから８月２６日(水)までに振替予約をされていた方は、振

替の予約の取り消し処理を行います。改めて振替予約をお願いいたします。 

 

５．振替ドットコム利用再開について 

振替ドットコムの利用は、８月２６日（水）２１時に再開いたします。 

 

以上 


